Francis et Anglicis, clericis et laicis, presentibus et futuris,

salutem.
Sciatis Fulconem de Mareis coram me dedisse et concessisse

Nicholao clerico meo de Marnaham*^ et heredibus suis totam
terram suam de Stirestorp, que est de meo feodo, pro dimidia
marca argenti, quam predictus Nicholaus illi prenominato
Fulconi de Mareis dedit in principio pro terra prenominata,
libere et quiete et honorifice, tenendam de illo et de heredibus

suis, in tofto et crofto et in bosco, in pratis et in pasturis,

et in omnibus ahis rebus, que ad predictam terram pertinent,

pro iij. solidis reddendo {sic) annuatim predicto Fulconi et

heredibus suis pro omnibus serviciis, que ad illos pertinent,

excepto servitio forinseco ; ad festum Sancti Michaelis xviijd.

debet reddere de ista firma, et in die Palmarum xviijd.

Hanc autem donationem et concessionem petitione predicti

Fulconis de Mareis Nicholao clerico predicto de Marnaham
et heredibus suis concessi et hac presenti carta mea con-

firmavi, ut terra predicta in feodo et hereditate Nicholao
clerico predicto et heredibus suis stabilis et rata permaneat.

1 The '

' Magister Galfridus de Lenton '

' who witnesses an undated
agreement between the monks of Bordsley and the church of St. Mary, War-
wick, printed by Madox, Formulare Anglicanum, 1702, p. 24, no. xhi.

2 John the Constable accounted in 1177-8 for 213^. 65. 8d. for a fine for

his mother's lands, to be paid by 80 marks yearly, in co. Notts (Pipe Roll, 24
Henry II., ro. 6d. ). He a(;companied Richard ibo the Holy Land, and died

at Tyre in 1190 or 1191 (Benedictus Abbas, ii.. p. 148 ; Roger de Hoveden, iii.,

p. 88). See Diet. Nat. Biography, xxxi., p. 338 ; Dugdale, Baronage, i., p. 100a.
3 Marnham, co. Notts. John, Constable of Cliester, is recorded to

have given the church of Marnham to the Knight Templars {Monasticon,
vi., ]j. 825a). His foundation deed of Stanlow (later known as Whalley) abbey,
CO. Chester, which is dated 1178, is witnessed by "Nicholas, persona de
Marnham " [Monasticon, vi., p. 041a; corru|)tod to " Marisham " in the

copy in the Coitcher Book of Whalley Abbey (Chetham Soc, 1847), p. 5).
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His testibus : Roberto, sacerdote de Stoca^ ; Willelmo

Legato ; Silvestro de Suttona^ ; Galfrido, milite de Suttuna^

;

Galfrido Escrop ; Willelmo filio Gerardi ; Ricardo de Clifton ^
;

Ricardo de Awic ; Roberto clerico de Cliftona^ ; Roberto de
Wadewr])a* ; Rogero de Normantona^ ; Richer de Scegebi^

;

Ricardo de Co (sic) de Cotintona' ; Nigello de Cliftona

;

Roberto fratre Nicholai ; Waltef de Marnaham ; Elia de
Pasci ; Adam de Duttun^ ; Rogero Burdun^ ; Roberto filio

Rogeri^ ; Adam Cytharista.

Fragment of large seal with equestrian figure,

[c. 1175]—Confirmation by Robert son of Philip [de

Baseford^] of his father's grant to Eustace de Brocolvestou
[Broxtow, CO. NottsJ of land, etc., in Baseford [Basford,

CO. Notts] and at Essebia [Ashby Magna, co. Leicester ?].

Robertas filius Philippi omnibus amicis et hominibus suis,

tarn futuris quam presentibus, salutem.

Certum sit vobis, quod pater mens Philippus dedit et con-
cessit Eustachio de Brocolvestou, ^^ meo concessu, quatuor
bovatas terre et tres culturas et duo prata et sedem unam
molendini in feudo suo de Ba[se]ford, in liberum conjugium
cum sua filia, et etiam apud Magnam Essebiam unam
virgatam terre, de se ad tenendam et de herede suo sibi et

heredi suo quiete et libere, propter hominium suum et

propter servicium suum, scilicet equitandi cum eo vel cum
uxore sua de uno mansu (sic) ad alium mansum, scilicet de
Baseford ad Essebiam. Hoc donum eciam supradictum in

hac presenti carta do et confirmo nunc et inperpetuum sibi

et heredibus suis de me et heredibus^^ meis.

Hujus rei testes sunt isti : Gilebertus capellanua^^ ; Wil-
lelmus Hauselin^^ ; Adam Marescalcus et Hugo, frater ejus

;

1 East Stoke, co. Notts.
2 Sutton-on-Trent, co. Notts. Silvester de Sutton made a fine under

cos. Notts and Derby in 1179-80 for the pledge of one of his men (Pii)o Roll,

26 Henry II., ro. lOd). and in 1180-1 (Pipe Roll, 27 Hen. II., ro. Id). A
fine was levied in 1203 between Roland son of Silvester, demandant, and
Robert de Lisures concerning land in Sternethorp, the Stiresthorp of this

deed (Feet of Fines, co. Notts, file 2, no. 21).
^ North or South Clifton, co. Notts.
* Wadworth, co. York, is mentioned as Wadewiu'th with Marnhaiu

in 1204 {Eot. Chart, p. 133a) and in the Testa de Nevill, p. 226.
^ Normanton, near Marnham, co. Notts.
^' Skegby, parish of Marnham.
7 Coddington, co. Notts.
s Witnesses the foundation deed of Stanlow Abbey (see note 3, p. 10,

above).
9 See Thoroton, Notts, p. 233a.

10 Eustace de Brokelestoua is mentioned in the Pipe Rolls for Notts
and Derby in 1181-2, 28 Henry II., ro. 2, Broxtowe is recorded simply by
Broxtowe Hall, now a farmhouse in the parish of Bilborough.

1

1

herededibus, MS.
1

2

eapellanus, MS.
13 Written clearly " Hauselin," (

= Hal8elin, p. 32, below). Similarly
Ralph Hauselin is clearlv so written in the Pipe Rolls for 1193-4, 1196-7
(6 Richard I., ro. 6 ; 8 Richard I., ro. 54).
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Samson de Stretlei^ ; Robertus, frater ejus ; Adam do
Moreteun^ et Hugo, frater ejus ; Ricardus de Asple^ ; Ever-
ardus de Lentun* ; Raudulfus {sic) filius Gileberti ; Pliilippus